
 

Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за НОЕМВРИ - 2023 г. 

          

 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

I недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

30. 10. - 

математика 

(Тони 

Коцески) 

03.11- англиски 

јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

03.11.- 
математика 
(Тони 
Коцески) 

30.10.- 
биологија 
(Елеонора 
Антевска) 

03.11.- 
ликовно 
образование 
(Зоран 
Бошковски) 

02.11.- хемија  
(Елеонора 
Антевска) 

01.11.- 
музичко 
образование 
(Лидија 
Илиеска) 

03.11.- 

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Информатич-
ка секција 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 
- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 
Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 
 
 
 

-Рационално 
користење на 
слободното 
време (Даниела 
Коцеска - 1 час) 

Одбележување 
на празникот 
Halloween 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

 

 

Одбележување 
на празникот 
Halloween 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 
 

Информатич-
ка секција 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 

 

Одбележување 
на празникот 
Halloween 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 
 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

Уредување на 
катче за 
празникот 
Halloween 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 
Истражување за 
CV  и  
мотивационо 
писмо (Јелена 
Спасовска - 1 
час) 



 

 

 

 

II недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

09.11.- 

германски 

јазик 

(Христина 

Јовановска) 

10.11.- 

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

 

10.11- 

англиски 

јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

07.11- историја 

(Катерина 

Перовска)  

09.11. - 
географија 
(Даниела 
Попоска) 

07.11.- 

германски јазик 

(Христина 

Јовановска) 

07.11- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

10.11.- 

математика 

(Тони Коцески) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Клуб на 
математича-
ри  (Тони 
Коцески - 1 
час) 
Љубители на 
германскиот 
јазик 
(Христина 
Јовановска – 
1 час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заштита од 

вируси 

(Даниела 

Коцеска -1 час) 

Методи и 

техники за 

успешно учење 

(Даниела 

Коцеска -1 час) 

 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

 

 

 

 

-Храна  и 

исхрана (Јелена 

Спасовска -1 

час) 

 

Клуб на 
математича-
ри  (Тони 
Коцески - 1 
час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 

Заштита од 

вируси 

(Елеонора 

Антевска -1 час) 

Методи и 

техники за 

успешно учење 

(Елеонора 

Антевска -1 час) 

 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

Заштита од 

вируси 

(Маргарета 

Петковска -1 

час) 

Посета на 
American 
Corner- 
(Маргарета 
Петковска - 2 
часа) 
 
 



  

VI одд. 

 

VII одд. 

 

VIII одд. 

 

IX одд. 

 

 

 

 

III недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

15.11. –   

Техн. обр. и 

информатика 

(Александра 

Антовска) 

13.11.- 

математика 

(Тони Коцески) 

16.11.- 

македонски 

јазик (Билјана  

Симовска) 

17.11.- 

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

15.11- 

математика 

(Тони 

Коцески)  

17.11.- 
биологија  
(Елеонора 
Антевска) 

16.11.- 

физика    

(Тони 

Коцески) 

14.11 -   

историја 

(Катерина 

Перовска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 
Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Одржување и 
уредување на 
училишниот 
ходник 
(Даниела 
Коцеска -1 час) 

 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

 

 

 

 

 

 

Успехот во 
наставата и 
воннаставните 
активности 
(Јелена 
Спасовска)  
 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 

 

Одржување и 
уредување на 
училишниот 
ходник 
(Елеонора 
Антевска -1 час) 

 
Пишување на 
лични творби 
за ЕСЕН 
(Маргарета 
Петковска) 
 
 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

Храна и исхрана 

(Маргарета 

Петковска -1 

час) 

Успех во 
наставата и 
воннаставни 
активности 
(Маргарета 
Петковска -1 
час) 

Поим за 

глобализација 

(Јелена 

Спасовска - 1 

час)  

 Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 



 

 

 

IV недела 

24.11.- 

македонски 

јазик  

Даниела 

Коцеска) 

20.11- 

природни 

науки 

(Елеонора 

Антевска) 

21.11.- 

историја 

(Катерина 

Перовска) 

22.11.- 
информатика 
(Александра 
Антовска) 

23.11.-  

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

24.11.-  
англиски јазик 
(Маргарета 
Петковска) 

23.11.-  

германски 

јазик 

(Христина 

Јовановска) 

21.11.- 
географија 
(Даниела 
Попоска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
Клуб на 
математича-
ри  (Тони 
Коцески - 1 
час) 
Љубители на 
германскиот 
јазик 
(Христина 
Јовановска – 
1 час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Успехот во 
наставата и 
воннаставните 
активности 
(Даниела 
Коцеска -1 час) 

 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

 

 

 

 

 

Соработка со 

родители- 

(Јелена 

Спасовска - 1 

час)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Клуб на 
математича-
ри  (Тони 
Коцески - 1 
час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 
 
 

 

Уредување на 

литературното 

катче (Даниела 

Коцеска-2 часа)  

 

 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

 
Подготовка на 
стихозбирка со 
лични творби 
на учениците 
(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
 
 

  

VI одд. 

 

VII одд. 

 

VIII одд. 

 

IX одд. 



 

 

 

 

V  недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

27.11.- 

англиски 

јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

29.11.-         

Техн. обр. и 

информатика 

(Александра 

Антовска) 

01.12.- 

биологија  

(Елеонора 

Антевска) 

28.11.-  

географија 

(Даниела 

Попоска) 

01.12.- 

физика    

(Тони 

Коцески) 

28.11.- 

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

27.11.- хемија  

(Елеонора 

Антевска) 

30.11.- 
германски јазик 
(Христина 
Јовановска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 
Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 
 

Уредување на 
училницата 
(Даниела 
Коцеска -1 час) 

 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

Одбележување 
на празникот 
Thanksgiving 
(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
Методи и 
техники за 
успешно учење 
(Јелена 
Спасовска -1 
час) 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 

 

Одбележување 
на празникот 
Thanksgiving 
(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
Причини и 

последици од 

корупцијата - 

работилница 

(Катерина 

Перовска -1 

час) 

 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

Одбележување 
на празникот 
Thanksgiving 
(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
Методи и 
техники за 
успешно учење 
(Маргарета 
Петковска -1 
час) 

 

 


	Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за НОЕМВРИ - 2023 г.

